pign., l. 2: ff. de Salvian. interdict.: Paul. Marches. de Salvian., part. II, cap. 9, Pacific. eod. tract., inspect. 3, cap. 2, num. 441 et seq.; Rot. post ipsum, decis. 176, num. 6; decis. 290, num. 6; decis. 290, num. 1; cor. Priolo, decis. 10, et decis. 144, num. 15; cor. Falconer. de Salviano interdicto, decis. 6, num. 1; et cor. Crescent. dec. 37, num. 3, tom. I. Dum agitur contra extraneum rei possessorem, sunt qui censent prius excutiendum esse debitorem principalem, quam adversus extraneum possessorem interdictum intentetur: arg. Nov. 4, c. 2; Fachin. contr. 8, cap. 93; Tulden. ad tit. Cod., num. 3, etc.

(2. Quidquid de excussione debitoris principalis ante faciendam sentiant præfati doctores, magis communis, verior in praxi, et in iudicando recepta est opinio, quod in iudicio Salviani rejiciatur exceptio excussionis, ex quo ea est altioris indaginis: Surd. cons. 4, n. 36; Casall. cons. 53, num. 8, lib. I, ubi refert doctores ac Rotam; Scapucc. de Salvian. lib. II, quæst. 19, per tot., ubi respondet contrariis; Pacific. de Salviano, inspect. 2, cap. 2, num. 40 et seq., ubi adducit rationes, et de veriori opinione testatur num. 75 et seq.; Conciol. Allegat. civil. 48, num. 5; Garziar. patroc. 3, num. 14; Caren. resolut. 159, num. 3; Cenc. de censibus quæst. 98, num. 39, vers. *Contrarium tamen*, etc.; Ridolphin. in prax. p. II, cap. 6, num. 108; Urceol. consult. forens., c. 22, num. 26; Thomat. decis. 22, num. 29 et seq.; Gratian. decis. 15, num. 8, vers. *tamen verior*, etc.; Rota decis. 40, num. 48, cor. Duran., et decis. 353, num. 3, part. XIV, in Recen., etiam si talis excussio fieri potest sumptibus propriis tertius possessor, eo potissimum quia talis excussio obstat naturæ iudicii, quod est mere possessorium, quodque proinde exceptiones altioris indaginis non admittit: Seraphin. decis. 1200, n. 4 et seq.; Rota in nuperr. decis. 173, num. 17, tom. I, cor. Falconer. de dot.; decis. 20, num. 2, de inventar.; decis. 20, n. 5, et de Salvian. interdict., decis. 7, n. 13, etc.

(3. A Salviano interdicto differt actio Serviana, qua non possessionem, ut in illo, sed jus persequimur: Heinecc. ad Pand. de Salvian., § 353. Quapropter ad adipiscendam possessionem ex Salviano sufficit probare rem de qua agitur pignori obligatam fuisse; in actione vero Serviana illud etiam superest probandum, ubi contra tertium possessorem agatur, rem quam persequitur in bonis debitoris fuisse cum de pignore convenit: l. *ante omnia* 23, de probat.; l. *Et quæ* 15, § *Quod dicitur* 1, ff. de pignoribus; Zoes. ad Pandect., tit. de Salviano, lib. XLIII, tit. 33, num. 4. At de hoc plura vide apud Pacific. de Salviano interdicto; Menoch. de adipisc. rem. 3, pluresque al. supra relat., qui rem ex professo tractant.